

Milicz, 16.12.2014 r.

Numer postępowania: **MCM/WSM/ZP17/2014**

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę heparyny drobnocząsteczkowej dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiający wykreśli postanowienia par. 3.3. Umowy? Zakłada się, że złożone zamówienie zostanie w terminie zrealizowane i potwierdzanie tej okoliczności przed dostawą wydaje się zbędne, tym bardziej, że wszystkie terminy są zgodnie z umową bardzo krótkie. Przy 2 dniach na realizację dostawy, a 1 dniu na jej awizowanie wszystkie czynności będą wykonywane zawsze w tych samych ramach czasowych, zatem Zamawiający i tak zawsze wie, kiedy nadejdzie dostawa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z wzoru umowy §3 ust. 3 o brzmieniu: „W przypadku, o którym mowa w § 3. ust. 1 umowy, o każdej dostawie Wykonawca ma obowiązek zawiadomić Zamawiającego z jednodniowym wyprzedzeniem przed planowanym terminem dostaw”.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiający wykreśli w par. 3.5 frazę: „Przyjęcie towaru zostanie każdorazowo poprzedzone badaniem ilościowo – asortymentowym przez osobę do tego upoważnioną.”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z §3 ust. 5 wzoru umowy frazy: „Przyjęcie towaru zostanie każdorazowo poprzedzone badaniem ilościowo – asortymentowym przez osobę do tego upoważnioną.”.

PYTANIE NR 3:

Czy Zamawiający wydłuży termin załatwienia reklamacji określony w par. 4.5 do 7 dni od daty rozpatrzenia reklamacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy dotyczące kar umownych w brzmieniu określonym w załączniku Nr 4 do SIWZ.

PYTANIE NR 4:

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 7.1.3 z 10 % do wartości max 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy dotyczące kar umownych w brzmieniu określonym w załączniku Nr 4 do SIWZ.

PYTANIE NR 5:

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 7.1.4 z 10 % do wartości max 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy dotyczące kar umownych w brzmieniu określonym w załączniku Nr 4 do SIWZ.

PYTANIE NR 6:

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 7.1.5 z 20 % do wartości max 5%?
Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy dotyczące kar umownych w brzmieniu określonym w załączniku Nr 4 do SIWZ.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 19.12.2014 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Maciej Biardzki
Maciej Biardzki